
Souhlasím s využitím těchto údajů  
pro potřeby IZS při mém ošetření.

podpis

Údaje slouží k informaci v situaci tísně 
a ohrožení zdraví nebo života

Datum vyplnění ZDravotní 
pojIšťovna

jméno a příjmení, tItul Dat. naroZení
nebo r.Č. 

alergIe

nemocI  oD kDy ?

léky – náZev Dávka Dávkování

kontakty na blíZké oSoby

pořaDí  jméno a příjmení  měSto  vZtah  telefon

1

2

3

jméno a kontakt na 
praktIckého lékaře

www.seniorivkrajich.mpsv.cz

Projekt: Implementace politiky stárnutí 
na krajskou úroveň 
CZ.03.2.2.63/0.0./0.0./15_017/0006207
Copyright © ZZS JMK, 2018 

[ V Y P L Ň T E  T I S K A C Í M  P Í S M E M ]



Údaje slouží k informaci v situaci tísně a ohrožení zdraví nebo života.

Úřad MČ Praha 20 • Jívanská 647/10 • 193 00 Praha 9 – Horní Počernice

Úřad MČ Praha 20 • Jívanská 647/10 • 193 00 Praha 9 – Horní Počernice

Městská část
PRAHA 20

Odbor sociálních 
věcí a školství  

Úřadu MČ Praha 20
Poskytuje sociální 
poradenství, řeší 

nepříznivé sociální 
situace občanů,
provádí sociální 

práci a depistáže 
v terénu.

Telefony: 
271 071 799 
724 829 333
271 071 640 
604 554 194

SENIOR AUTO MČ Praha 20
Je určeno občanům Městské části 
Praha 20, kteří jsou starší 70 let, 
nebo jsou držiteli průkazu ZTP, 

ZTP/P, nebo mají uzavřenou  
smlouvu o poskytování sociální 
služby, nebo žijí v nepříznivých 

sociálních podmínkách. 
Pro využití SENIOR AUTA je nutné 
mít vystavený Průkaz Senior auto 

MČ Praha 20, který vydává  
OSVŠ ÚMČ Praha 20. 
Telefon na dispečink  

SENIOR AUTA:  773 450 721

Pečovatelská služba MČ  
Praha 20

Poskytuje pomoc osobám, 
nebo rodinám s dětmi,  
které se z důvodu věku  

nebo zdravotního postižení 
ocitly v nepříznivé sociální 

situaci a potřebují  
pomoc jiné osoby. 
V případě potřeby  

kontaktujte pečovatel-
skou službu na telefonech: 

271 071 799
724 829 333

 Úřad práce ČR 
Kontaktní pracoviště

Praha 9 (Praha 20)
Jablonecká 724/6,  

Prosek,  
190 00 Praha 9

Telefon:  
950 178 965

 
Vyřizuje příspěvky 
na péči, dávky pro 

osoby se zdravotním 
postižením, dávky 

hmotné nouze a státní 
sociální podpory.

Odbor sociálních věcí a školství se nachází na adrese Jívanská 635 • 193 00 Praha 9 – Horní Počernice


